DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA

CHÁCARA 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, ZONA RURAL, S/N,

OURO VERDE DO OESTE-PR, CEP 85.933-000.

E-mail: dellydistribuidora@gmail.com

INSC.ESTADUAL: 90727249-49

CNPJ: 25.279.552/0001-01

TEL. (045) 3251-1461

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 25.279.552/0001-01, situada CHÁCARA 32 GLEBA 5-A

PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, ZONA RURAL, S/N, OURO VERDE DO

OESTE-PR, CEP 85.933-000, por intermédio de seu representante legal o Senhor

MAICON UILIANS BACKES portador da Carteira de Identidade n° 7.593.410-6, e do

CPF/MF Nº 040.825.149-29, DECLARA, para os devidos fins, a minha exequibilidade

em relação à participação na licitação para o fornecimento de medicamentos, conforme

previsto no Edital de Licitação nº 063/2025 - Município de Nova Friburgo/RJ.

Após análise detalhada dos requisitos técnicos e das competências exigidas,

confirmamos a exequibilidade da proposta que possui desconto no percentual superior a

50% (cinquenta por cento) para o fornecimento de medicamentos (Art. 27, Decreto

197/2023).

Declaro, ainda, que não existem quaisquer impedimentos legais, técnicos, financeiro ou

logístico que possam comprometer minha capacidade de fornecer os itens desta

licitação, estando a minha empresa totalmente apta a fornecer os itens.

Comprometemo-nos a cumprir rigorosamente todas as normas e regulamentos

pertinentes, visando a segurança de nossos colaboradores, bem como a integridade do

produto em si.

Estamos cientes das responsabilidades e obrigações relacionadas ao fornecimento em

questão, e sendo assim, solicito que esta declaração seja considerada como parte

integrante da minha proposta para a licitação em questão.

Ouro Verde do Oeste/PR, 24 de Junho de 2025.

_______________________________________________

MAICON UILIANS BACKES

RG: 7.593.410-6

CPF: 040.825.149-29

Sócio/Administrador

		2025-06-24T10:47:22-0300
	MAICON UILIANS BACKES:04082514929